Operasional Pengumpulan data 

1 paket 
10 Jilid 
15 jilid 
5 kali 

1.000.000,- 

100.000,- 
250.000,- 
200.000,- 

1.000.000,- 
1.000.000,- 
3.750.000,- 
1.000.000,- 

TO T A L 76.100.000,- 

Total Prediksi Anggaran Yang Dibutuhkan Adalah; 

RP. 76.100.000,- (Tujuh Puluh Enam Juta Seratus Ribu Rupiah).. 

I. AGENDA PENELITIAN ( Waktu dan Jadwal Penelitian ) 

Penelitian ini dilakukan selama 5 (lima) bulan, dengan jadwal sebagai  berikut: 

No Kegiatan Bulan ke  

1 2 3 4 5  

A PERSIAPAN       

1 Memperbaiki desain penelitian XX